
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quinta - Feira,

14 de Fevereiro de 2019

ANO 2019 - EDIÇÃO Nº 374

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
EDITAL Nº 100/2019 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS,Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Tornar publico a DECLARAÇÃO DE DESISTENCIA DE 
VAGA, em Anexo, da candidata aprovada no Concurso 
Publico abaixo relacionada. Convocada pelo EDITAL Nº 
099/2019 de 07/02/2019, publicado no Diário Oficial dos Mu-
nicípios do Estado do Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL. 
Em 08/02/2019.

CLASS NOME CARGO
6º TATIANE CONCOLATO COSTA PSICOLOGO

Deodápolis-MS, 13 de Fevereiro de 2019.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE VAGA

Eu, TATIANE CONCOLATO COSTA FRACASSO, Brasileira, 
Casada, RG nº 1800988 SSP/MS; CPF nº 040.597.301-22, can-
didata aprovado no Concurso Público Municipal de Deodapolis 
Ms, realizado pelo EDITAL nº 001/2016 classificado(a) em 6º 

lugar para o provimento do cargo de PSICOLOGO, conforme 
resultado final Publicado pelo EDITAL Nº 018/2016 de 
28/06/2016; venho pela presente, DECLARAR A MINHA DE-
SISTÊNCIA À VAGAreferente ao cargo para o qual fui CON-
VOCADO pelo Edital nº 099/2019 de 07/02/2019, publicado em 
08/02/2019, pelo Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
Mato grosso do Sul. (ASSOMASUL).

Deodapolis Ms, 13 de Fevereiro de 2019.

TATIANE CONCOLATO COSTA FRACASSO

CPF: 040.597.301-22

PODER LEGISLATIVO


